

合意単価

令和8年6月12日に締結した宮ノ谷林道大野田支線災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年6月19日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1		7,086,000
	土工				式	1		383,000
		掘削工			式	1		124,136
			床掘り	BH-0.45m3級 礫質土	m3	236	526	124,136
		盛土工			式	1		250,061
			盛土(流用土)		m3	22	2,330	51,260
			埋戻し		m3	111	1,791	198,801
		残土処理工			式	1		9,180
			残土処理	敷均し	m3	68	135	9,180
	擁壁工				式	1		6,703,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1		6,703,242
			コンクリート	GW-L-1、H=2.0~7.5m、18-8-40BB	m3	127.5	35,106	4,476,015
			基礎材	割栗石5-15cm、敷厚0.15m	m2	43.6	1,850	80,660
			型枠A	一般型枠 躯体	m2	183.9	9,129	1,678,823
			型枠B	一般型枠 基礎	m2	29.7	4,681	139,025
			目地板	瀝青繊維質目地、t=10mm	m2	18.7	3,755	70,218
			足場	キャットウォーク	m	89	2,730	242,970
			水抜パイプ	VUφ75mm	m	31	501	15,531
仮設工					式	1		1,504,000
	仮設工				式	1		1,504,000
		工事用道路工			式	1		1,504,122
			現道補修	敷厚10cm	km	0.5	3,008,244	1,504,122
直接工事費					式	1		8,590,000
共通仮設費計					式	1		1,715,074
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1		13,000
		運搬費			式	1		13,941
			建設機械運搬費	宮ノ谷林道、宮ノ谷林道大野田支線	台	1	13,941	13,941
	共通仮設費(率計上)				式	1		1,702,074
	現場環境改善費(率計上)				式	1		0
純工事費					式	1		10,305,074
	現場管理費				式	1		3,598,020
	工期延長等の現場維持費				式	1		0
工事原価					式	1		13,903,094
		一般管理費等			式	1		2,947,500
		契約保証			式	1		0
	一般管理費等計				式	1		2,947,000
	金額調整欄				式	1		0
工事価格					式	1		16,850,000
	消費税相当額				式	1		1,685,000
請負金額					式	1		18,535,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。